
UCHWAŁA NR 352/122/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie rozłożenia należności na raty

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz.935) 

w wykonaniu § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 i ust. 5 oraz § 8 uchwały Nr XX/179/2016  Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Ostrowskiemu oraz jednostkom 

organizacyjnym (Dz.U.Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11526), po rozpatrzeniu wniosku Pana Krzysztofa 

Matuszewskiego z dnia 8 maja 2017 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozkłada się kwotę 2.700, 00 zł. (słownie: dwa tysiące siedemset złotych) zasądzonych na 

rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, wyrokiem Sądu Rejonowego 

w Ostrołęce z dnia 22 lutego 2017 roku, sygn. akt. IV P 269/16 na 12 rat w kwotach po 225,00 zł. 

(słownie: dwieście dwadzieścia pięć złotych) każda, płatnych w terminie do  20-ego dnia każdego 

kolejnego miesiąca, począwszy od dnia 20 września 2017 roku.

§ 2. Niedokonanie zapłaty którejkolwiek z rat w wyznaczonym terminie lub w niepełnej 

wysokości, powoduje że należność staje się w całości natychmiast wymagalna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowgo Urzędu Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej.

Id: 716AAF6D-F8B9-407A-A935-7E3E02D984CA Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 716AAF6D-F8B9-407A-A935-7E3E02D984CA Strona 2


		2017-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




